
Id: BBDAC008-EC4D-4C48-A454-64B0714B6827. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/202/2012
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej i zarządzenia poboru opłaty targowej 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 ), art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 
r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 
143, poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 
105, poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, 
z 2008 r. Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, Nr 209, poz. 1318, Nr 209, 
poz. 1320, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 131, poz. 1075, Nr 157, poz. 1241, Nr 
166, poz. 1317, Nr 168, poz. 1323, Nr 182, poz. 1228, Nr 197, poz. 1306, Nr 213, poz. 1652, Nr 216, poz. 
1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Nr 57, poz. 355, Nr 127, poz. 858, Nr 142, poz. 961, Nr 167, poz. 1131, Nr 
197, poz. 1306, z 2011 r. Nr 34, poz. 173, Nr 75, poz. 398, Nr 106, poz. 622, Nr 134, poz. 781, Nr 171, 
poz. 1016, Nr 186, poz. 1100, Nr 199, poz. 1175, Nr 232, poz. 1378, Nr 234, poz. 1391 ) Rada Miejska 
Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej, obowiązującą na terenie Gminy Miasto Tomaszów 
Mazowiecki, w następującej wysokości : 

1. Targowisko Miejskie – Plac G. Narutowicza 

1) za zajęcie 1 m² powierzchni handlowej - 3,00 zł 

2) za handel z ręki - 1,50 zł 

3) przy sprzedaży ze straganów - 10,00 zł 

4) za zajęcie dodatkowej powierzchni poza zewnętrznym obrysem kiosku, straganu, stanowiska ( za 1 m² ) 
- 2,00 zł 

5) za stanowiska handlowe rolnicze do 5 m² - 7,50 zł 

6) za stanowiska handlowe rolnicze powyżej 5 m² - 15,00 zł 

7) przy sprzedaży mebli ( samochód i ekspozycja towaru ) - 20,00 zł 

2. Targowiska Miejskie – ul. Mazowiecka i ul. Akacjowa 

1) za zajęcie 1 m² powierzchni handlowej - 2,00 zł 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Zarządza się pobór opłaty targowej na terenie Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki w drodze inkasa. 

§ 4. Określa się następujące osoby fizyczne jako inkasentów opłaty targowej uprawnionych do jej poboru 
w miejscu sprzedaży na Targowiskach Miejskich wymienionych w § 1: 



Id: BBDAC008-EC4D-4C48-A454-64B0714B6827. Podpisany Strona 2

1. Pan Paweł Golczyk – pracownik Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

2. Pan Emil Kwieciński – pracownik Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

§ 5. Na potwierdzenie przyjętej opłaty targowej inkasent wydaje sprzedającemu dowód wpłaty przy użyciu 
kasy rejestrującej. 

§ 6. Pobrane w dniu sprzedaży opłaty targowe inkasent zobowiązany jest wpłacić na rachunek bankowy 
Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki. 

§ 7. Za pobór opłaty targowej inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 4,5% pobranych przez 
niego opłat. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 9. Traci moc uchwała Nr 772/2002 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 czerwca 2002r. 
w sprawie ustalenia dziennych stawek opłaty targowej, zmieniona uchwałą Nr XI/151/03 Rady Miejskiej 
Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 1 października 2003 r. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

Tomaszowa Maz. 

Stanisław Stańdo


